关于公布2015年信阳师范学院重大教改项目立项名单的通知
各单位：
根据信阳师范学院《关于申报重大教学改革研究项目的通知》（信院字〔2015〕8号）精神，学校组织开展了2015年重大教学改革研究项目申报、评审工作。经个人申报、教学单位推荐、资格审查和专家评审，《基础教育阶段深度教学的理论与实践探索》等10个项目被确定为校级重大教改项目，其中委托项目2项、重点项目3项、一般项目5项，现予以公布。
附件：2015年信阳师范学院重大教改项目立项名单
2015年4月8日

2015年信阳师范学院重大教改项目立项名单
	序号
	项目名称
	主持人
	主要成员
	项目类别

	1
	基础教育阶段深度教学的理论与实践探索
	卢克平
	郭元祥  朱桂琴  姚林群  卢  强
伍远岳
	委托项目

	2
	转型背景下地方高师院校综合改革研究与实践
	宋争辉
	靳玉乐  单  刚  李宝峰  王  勇
郭  勇
	委托项目

	3
	地方高校旅游管理专业应用型人才培养体系改革研究与实践
	曹明贵
	李迎君  吴国琴  郭军升  李友亮
彭荣胜  庄  军
	重点项目

	4
	地方高校数学与统计学类专业学生实践技能培养研究与实践
	宋新宇
	王  娟  祁传达  何俊杰  潘  虹
何安明
	重点项目

	5
	“U-G-S”共同体支持下的卓越教师培养模式构建与实践
	朱桂琴
	邢思珍  王大磊  陈  娜  汪媛媛
郭  勇
	重点项目

	6
	地方高师院校化学化工类专业集群转型发展研究与实践
	杨性坤
	归风铁  井强山  骆定法  曹新华
刘  鹏  谢海泉  王子云
	一般项目

	7
	地方高师院校思政专业课程体系与教学内容整体优化研究与实践
	杨云善
	訾其伦  李文发  訾同超  张玉鹏
胡道学  陈  勇
	一般项目

	8
	地方高校经济学专业综合改革及评价体系研究与实践
	郑  云
	王文臣  杜  辉  陈  俭  袁庆禄
梅士建  夏金梅
	一般项目

	9
	地方本科院校生物技术专业产学研用合作人才培养模式的研究与实践
	李红敬
	袁红雨  宋新强  饶本强  田  华
韩艳婷
	一般项目

	10
	转型发展背景下地方高校管理类本科生实践能力培养路径的改革与实践
	李保红
	余根强  李梓一  方晓波  彭荣胜
上官绪明 李晓英 李庆富  郑凯彬
熊  伟
	一般项目